
TSKRP0099SC7

Technická správa komunikací hl. ni. Prahy, a.s.

se sídlem Veletržní 1 623/24, 1 70 00 Praha 7 Holešovice

IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B, 20059

bankovní spojení: PPF banka a.s., č. ú.

Při podpisu tohoto typu Smlouvy je oprávněn zastupovat Objednatele v souladu s Maticí odpovědnosti

na základě zmocnění uděleného představenstvem Ing. Josef Richtr, místopředseda představenstva.

(„Objednatel”)

a

Stavební a běžná údržba mostů - BM + OK-BE

se sídlem Modřany,

zastoupena: Ing. Michalem Pánkem, MBA

bankovní spojení:

účastníci společnosti:

BM Construction, spol. s.r.o.

se sídlem Modřany,

IČO: 28498771

DIČ: CZ28498771

zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, spis. zn. C, 146028

zastoupena: Ing. Michal Pánkem, MBA, jednatelem

OK-BE, spol. s r.o.

se sídlem Nový Knín 102, 262 03 Nový Knín

IČO: 47548916

DIČ: CZ47548916

zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, spis. zn. C, 20974

zastoupena: Ing. Bohumilem Venderem, jednatelem

(„Zhotovitel”)

(Objednatel a Zhotovitel také společně „Smluvní strany")

Dílčí smlouva č. 3/22/4056/004 uzavřená na základě Rámcové dohody na stavební a

běžnou údržbu mostů č. 9/21/4056/027 („Dohoda")

(„Dílčí smlouva")

Číslo smlouvy Zhotovitele 220 075

Vzhledem k tomu, že

(A) Objednatel jako zadavatel zahájil v souladu s ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ"), zadávací řízení na plnění veřejné

zakázky s názvem „Stavební a běžná údržba mostů" („Veřejná zakázka" a „Zadávací řízení");
(B) na základě výsledků Zadávacího řízení uzavřel Objednatel s vybranými dodavateli Dohodu, která

nabyla účinnosti dne 21.4.2021 („Dohoda");
(C) Zhotovitel je jedním z vybraných dodavatelů, se kterým byla uzavřena Dohoda;
(D) Objednatel zadal postupem podle § 135 ZZVZ plnění dílčí veřejné zakázky s názvem „Most, V021,

Slovanský ostrov, Na Slovanský ostrov, Praha 1 Nové Město stavební údržba". („Dílčí



zakázka");
(E) Objednatel rozhodl o přidělení Dílčí zakázky Zhotoviteli,

uzavírají Smluvní strany podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů („Občanský zákoník"), a podle čl. 3 Dohody tuto Dílčí smlouvu:

1. VÝKLADOVÁ USTANOVENÍ

1.1 Veškeré pojmy v této Dílčí smlouvě, které začínají velkým písmenem, mají význam, jaký jim
přisuzuje Dohoda, není-li v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak.

1.2 Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností, není-li v této Dílčí smlouvě výslovně ujednáno jinak, řídí

se práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele Dohodou.

2. PŘEDMĚT DÍLČÍ SMLOUVY

2.1 Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele na vlastní náklady a na své nebezpečí provést

pro Objednatele Práce, jejichž detailní specifikace je uvedena v Příloze č. 3 této Dílčí smlouvy -

Podrobná specifikace předmětu plnění.
2.2 Místem provedení Prací je hlavní město Praha, Praha 1 - Nové Město, Slovanský ostrov

2.3 Zhotovitel se zavazuje dokončit provádění Prací ve lhůtě do 30.9.2022 („Doba realizace"),
přičemž Zhotovitel je oprávněn zahájit poskytování Prací nejdříve ke dni zveřejnění této Dílčí
smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozdějších předpisů („zákon o registru smluv") a nejpozději do pěti kalendářních dnů ode dne

uveřejnění.
2.4 Z důvodu předsednictví ČR v Radě EU nesmí práce probíhat od 15.6.2022 do 31.7.2022.

2.5 Za účelem dosažení maximální efektivity a rychlosti prováděných prací, které vyžadují omezení

provozu, zhotovitel zajistí, aby tyto práce probíhaly ve dvousměnném pracovním režimu s max.

využitím pracovní doby (pracovní doba 7 dní v týdnu 6:00 - 22:00 hod.).
2.6 Zveřejnění této Dílčí smlouvy v registru smluv podle zákona o registru smluv zajistí na své

náklady Objednatel, přičemž Zhotovitele vyrozumí bez zbytečného odkladu o dni, kdy došlo
ke zveřejnění této Dílčí smlouvy v registru smluv.

3. PRÁVA A POVINNOSTI STRAN

3.1 Zhotovitel prohlašuje, že si před uzavřením této Dílčí smlouvy důkladně prohlédl místo plnění
a nejsou mu známy žádné okolnosti, které by bránily v řádné realizaci Prací za dohodnutou
Odměnu.

3.2 Zhotovitel se zavazuje poskytnout Práce

(a) pečlivě, poctivě, řádně a včas s nejvyšší možnou odbornou péčí a znalostí s ohledem
na předmět, způsob, dobu a rozsah poskytovaných Prací,

(b) v souladu s touto Dílčí smlouvou. Výzvou pro minitendr, Dohodou, zadávací dokumentací
a aplikovatelnými právními předpisy a technickými normami užívanými v České republice
v době uzavření této Dílčí smlouvy a během poskytování Prací.

3.3 Zhotovitel se zavazuje poskytovat Práce prostřednictvím Realizačního týmu, jehož jmenný
seznam tvoří Přílohu č. 3 Dohody. Změna ve složení Realizačního týmu je možná jen
za podmínek stanovených Dohodou.

3.4 Zhotovitel je při poskytování Prací povinen

(a) poskytovat Práce na svůj náklad a nebezpečí, v souladu s pokyny Objednatele, s odbornou
péčí a za využití všech svých odborných znalostí, zkušeností a dovedností tak, aby Práce

poskytl v nejlepší možné kvalitě za sjednanou Odměnu úplně a bez vad;
(b) informovat bezodkladně Objednatele o tom, že se při poskytování Prací dostal nebo

by se mohl dostat do jakéhokoli střetu zájmů ve vztahu k Objednateli, ať už z jakéhokoli
důvodu, zejména z důvodu jakékoli spolupráce s konkurenty;

(c) zdržet se porušení jakýchkoli práv třetích osob a zajistit, že jím poskytované Práce neporuší
práva třetích osob, zejména jejich osobnostní práva a práva duševního vlastnictví;

(d) informovat Objednatele bezprostředně o veškerých záležitostech a okolnostech, které
Zhotovitel zjistil, nebo o kterých se dozvěděl během poskytování Prací a které by mohly



prakticky vést ke změně pokynů ze strany Objednatele. Pokud však Objednatel nezmění své

pokyny, je Zhotovitel povinen postupovat v souladu s původními pokyny Objednatele.

3.5 Objednatel poskytne Zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci:

DVZ V021 2022, Mostní list, Souhrnnou technickou zprávu a mapu polohy objektu.

Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku Dílčí smlouvy, která je dostupná

z veřejných zdrojů a veškerá další nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotčených subjektů,

které je dostupné z veřejných zdrojů a které jsou nezbytné pro řádné poskytnutí Prací,

si Zhotovitel zajistí na vlastní náklady a riziko.

3.6 Smluvní strany tímto sjednávají následující upřesňující podmínky týkající se těchto povinností

Zhotovitele Neužije se.

3.7 Součástí Plnění budou rovněž následující písemné výstupy z činnosti Zhotovitele: oběma

stranami podepsaný protokol o předání a převzetí díla, soupis provedených prací a referenční list

s fotkami, které Zhotovitel Objednateli předá v termínu nejpozději do pěti dnů po uplynutí

sjednané Doby realizace.

3.8 Objednatel je oprávněn jednostranně prodloužit dobu trvání Dílčí smlouvy a dobu plnění Dílčího

plnění.

3.9 Objednatel a jím pověřené osoby jsou oprávněny kontrolovat výkon činností Zhotovitele dle této

Dílčí smlouvy.

3.10 Zhotovitel je dále povinen po dobu poskytování Prací udržovat v platnosti pojištění odpovědnosti

pro případ způsobení škody třetím osobám nebo Objednateli při výkonu činností při poskytování

Prací v rozsahu dle čl. 9 Dohody.

3.11 Zhotovitel poskytne Objednateli záruku na předmět plnění v tomto rozsahu:

60 měsíců na stavební práce

24 měsíců na zálivky ve styku nového povrchu s původním

36 měsíců na vodorovné dopravní značení

120 měsíců na dílenskou protikorozní ochranu a hydroizolace

4. PODDODAVATELÉ

4.1 Zhotovitel je oprávněn pověřit výkonem jednotlivých činností dle této Dílčí smlouvy třetí osoby

poddodavatele, kteří jsou uvedeni v Příloze č. 4 Dohody, a to k těm činnostem, které jsou v této

příloze uvedeny. Změna poddodavatelů uvedených v Příloze č. 4 Dohody je možná

jen s předchozím písemným souhlasem Objednatele. Pokud by mělo dojít ke změně

poddodavatele, jehož prostřednictvím prokazoval Zhotovitel splnění kvalifikace v Zadávacím

řízení, je změna přípustná jen za předpokladu, že nahrazující poddodavatel bude rovněž splňovat

kvalifikaci, kterou prokazoval nahrazovaný poddodavatel.

4.2 Zhotovitel odpovídá za provádění činností dle této Dílčí smlouvy jednotlivými poddodavateli,

jako by je prováděl sám.

4.3 Seznam poddodavatelů k realizaci předmětu této Dílčí smlouvy, kteří jsou Zhotoviteli ke dni

podpisu této Dílčí smlouvy známi, s uvedením části veřejné zakázky, kterou bude každý

z poddodavatelů plnit ajaký je finanční podíl plnění každého takového poddodavatele na celkové

ceně, je uveden v Příloze číslo 4 Dílčí smlouvy Seznam poddodavatelů.

5. DOKONČENÍ PRACÍ A PŘEVZETÍ DÍLČÍHO PLNĚNÍ

5.1 Práce se považují za dokončené, jsou-li provedeny bez vad a nedodělků. Má-li Dílčí plnění

jakékoliv vady, včetně drobných vad, které nebrání užívání Dílčího plnění, je Objednatel

oprávněn převzetí Dílčího plnění odmítnout a požadovat odstranění takových vad. Pokud

Objednatel dobrovolně převezme Dílěí plnění s drobnými vadami a nedodělky, stanoví

Objednatel Zhotoviteli lhůtu k odstranění drobných vad a nedodělků. Neodstraní-li Zhotovitel

ve stanovené lhůtě drobné vady a nedodělky, je Objednatel oprávněn zajistit odstranění vada

a nedodělků třetí osobou na náklady Zhotovitele.

5.2 Po úspěšném provedení Dílčího plnění bude podepsán Předávací protokol, ve kterém oprávnění

zástupci Smluvních stran svými podpisy potvrdí, že předávané Dílčí plnění splňuje podmínky dle

Dohody a dle této Dílčí smlouvy.

5.3 Osobou oprávněnou za Zhotovitele předat Plnění a vystavit Předávací protokol je Ing. Michal

Pánek, MBA, te e-mail:

5.4 Osobou oprávněnou za Objednatele převzít Plnění a podepsat Předávací protokol je Ing. Pavel



Novák, tel.

5.5 Bez podepsaného Předávací protokolu nelze považovat závazek Zhotovitele za splněný.

6. ODMĚNA ZA POSKYTOVÁNÍ PRACÍ

6.1 Objednatel se zavazuje za řádně a včas dodané Práce zaplatit Zhotoviteli odměnu sjednanou

následovně:

(a) odměna za Práce bude určena jako součet položek uvedených ve vyplněném Dílčím soupisu

prací včetně ceníku, který je Přílohou č. 1 této Dílčí smlouvy („Odměna");
(b) celková cena, jakož i veškeré jednotkové ceny uvedené v Dílčím soupisu prací jsou

stanoveny jako maximální a nepřekroěitelné po celou dobu trvání této Dílčí smlouvy

(s výjimkou změny zákonné sazby DPH);
(c) k Odměně je Zhotovitel oprávněn připočíst DPH, nejde-li o plnění v režimu přenesené

daňové povinnosti dle Zákona o DPH, jejíž výše bude odpovídat právním předpisům

účinným v době vystavení faktury daňového dokladu;

(d) Odměna zahrnuje veškeré a jakékoliv náklady, poplatky a platby vzniklé Zhotoviteli

v souvislosti s poskytováním Prací dle této Dílčí smlouvy, zejména, nikoliv však výlučně,

náklady na materiál a náhradní díly, technické vybavení, pracovní síly, stroje, nájemné,

dopravu, řízení a administrativu, jakož i režii Zhotovitele, poplatky a veškeré další náklady

Zhotovitele v souvislosti s činností podle této Dílčí smlouvy.

7. PLATEBNÍ PODMÍNKY

7.1 Objednatel se zavazuje uhradit Odměnu Zhotoviteli na základě faktury vystavené Zhotovitelem

se lhůtou splatnosti minimálně 30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli. Smluvní strany

souhlasí s použitím Faktur vystavených na základě Dílčí smlouvy výhradně v elektronické podobě

(faktura má elektronickou podobu tehdy, pokud je vystavena a obdržena elektronicky)

(„Elektronická faktura"). Smluvní strany sjednávají, že věrohodnost původu faktury v

elektronické podobě a neporušenost jejího obsahu bude zajištěna v souladu s platnou právní

úpravou. Zhotovitel je povinen doručit Objednateli fakturu elektronicky, a to výlučně e-mailem

na e-mailovou adresu: fakturacefff tsk-praha.c/- Zaslání Elektronické faktury Zhotovitelem na

jinou e-mailovou adresu než uvedenou v předchozí větě je neúčinné. K zaslání Elektronické

faktury je Zhotovitel povinen využít pouze e-mailovou adresu Zhotovitele uvedenou pro tento

účel v Příloze č. 2 této Dílčí smlouvy (Kontaktní údaje), jinak je zaslání Elektronické faktury

neúčinné s výjimkou, budou-li průvodní e-mail k Elektronické faktuře či Elektronická faktura

opatřeny zaručeným elektronickým podpisem, případně zaručenou elektronickou pečetí

Zhotovitele. Elektronická faktura musí být Objednateli zaslána vždy ve formátu PDF a zároveň i

ISDOC (ISDOCX), je-li to možné. Přílohy Elektronické faktury, které nejsou součástí daňového

dokladu, budou zasílány Objednateli pouze ve formátech RTF, PDF, JPG, DOC, DOCx, XLS,

XLSx. Elektronická faktura musí být opatřena zaručeným elektronickým podpisem, případně

zaručenou elektronickou pečetí, obojí založené na kvalifikovaném certifikátu ve smyslu zákona

č. 297/2016 Sb. o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce podpisu, ve znění

pozdějších předpisů, kvalifikovaný certifikát musí být vydán jedním z Ministerstvem vnitra ČR
akreditovaných poskytovatelů certifikačních služeb. Není-li Elektronická faktura opatřena

zaručeným elektronickým podpisem, případně zaručenou elektronickou pečetí ve smyslu

předchozí věty, musí být tímto opatřen alespoň podpis odesílatele e-mailu, jehož přílohou je

Elektronická faktura. Elektronická faktura bude vyhotovena v četnosti 1 e mail 1 Elektronická

faktura a její přílohy v samostatném souboru (souborech. V případě, kdy bude zaslána

Objednateli Elektronická faktura, zavazuje se Zhotovitel nezasílat stejnou fakturu duplicitně

v listinné podobě. Zhotovitel je povinen odeslat Objednateli fakturu shora uvedeným postupem,

nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od vzniku jeho nároku na zaplacení Ceny.

7.2 Nedílnou součástí faktury bude kopie Smluvními stranami podepsaného Předávacího protokolu.

7.3 Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené platnými právními

předpisy, zejména § 29 zákona o DPH, kód zatřídění podle klasifikace CZ-CPA pro účely DPH

a údaje dle § 435 občanského zákoníku. Faktura dále musí obsahovat číslo Dílčí smlouvy.

Objednatel je oprávněn vrátit fakturu Zhotoviteli, neobsahuje-li všechny náležitosti daňového

dokladu ve smyslu Zákona o DPH, věcné správné údaje, podklady nebo v Dílčí smlouvě uvedené

dokumenty. Zhotovitel je v tomto případě povinen bezodkladně, nejpozději však do 17. dne



měsíce následujícího po měsíci, v němž nastal den uskutečnění zdanitelného plnění doručit novou

fakturu, která bude splňovat veškeré náležitosti, obsahovat věcně správné údaje a dohodnuté
podklady a dokumenty. Mezi vrácením faktury a vystavením nové faktury neběží lhůta splatnosti.
Doručením nové, správně vystavené faktury, začíná běžet nová lhůta splatnosti. Pro vyloučení
pochybností se stanoví, že Objednatel není v takovém případě povinen hradit fakturu ve lhůtě
splatnosti uvedené na chybné faktuře a Zhotoviteli nevzniká v souvislosti s chybnou Fakturou
žádný nárok na úroky z prodlení.

7.4 Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den podpisu Předávacího protokolu oběma Smluvními
stranami.

7.5 Objednatel neposkytuje žádné zálohy na Odměnu.
7.6 Smluvní strany se dohodly, že povinnost úhrady faktury vystavené Zhotovitelem je splněna

okamžikem odepsání příslušné peněžní částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele
uvedeného na faktuře.

7.7 Platby budou probíhat v Kč (korunách českých) a rovněž veškeré cenové údaje budou uvedeny
v této měně.

7.8 Učet Zhotovitele uvedený na fakturách musí být totožný s účtem, který je uveden u Zhotovitele
v záhlaví této Dílčí smlouvy. Změna čísla bankovního účtuje možná pouze na základě písemného
dodatku této Dílčí smlouvy.

7.9 Objednatel je oprávněn uhradit na bankovní účet Zhotovitele fakturovanou částku za poskytnuté
zdanitelné plnění sníženou o daň z přidané hodnoty, pokud

(a) správce daně rozhodne, že Zhotovitel je nespolehlivým plátcem dle zákona o DPH, nebo

(b) Zhotovitel požaduje úhradu za zdanitelné plnění poskytnuté dle této Dílčí smlouvy
na bankovní účet, který není správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový
přístup.

(c) plnění spočívá v provedení stavebních (případně montážních) prací, které odpovídají kódům
41 až 43 klasifikace produkce CZ-CPA ve znění platném k 1 . 1 . 201 5, tudíž se použije režim
přenesené daňové povinnosti dle § 92e) Zákona o DPH. Zhotovitel je povinen uvést
odpovídající kód zatřídění podle klasifikace CZ-CPA na každé vystavené faktuře.

8. SMLUVNÍ POKUTY

8.1 Smluvní strany sjednávají pro případ prodlení Zhotovitele s odstraněním vad právo Objednatele
požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,2 % z Odměny plnění za každý den prodlení
s odstraněním jednotlivé vady.

8.2 Zaplacením smluvních pokut dle této Dílčí smlouvy není dotčeno právo Objednatele na náhradu
újmy v plném rozsahu, ani nezaniká povinnost Zhotovitele splnit závazek utvrzený smluvní
pokutou.

8.3 V případě prodlení Objednatele s uhrazením ceny je Zhotovitel oprávněn po Objednateli
požadovat úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.

9. POSKYTNUTÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY TŘETÍM OSOBÁM

9.1 Zhotovitel nesmí výsledek své činnosti, která je předmětem Plnění podle této Dílčí smlouvy,
poskytnout úplatně ani bezúplatně jiným osobám než Objednateli, pokud se Smluvní strany
písemně nedohodnou jinak.

9.2 Všechna dokumentace zpracovaná Zhotovitelem dle této Dílčí smlouvy přechází do vlastnictví
Objednatele.

9.3 Objednatel je oprávněn předmět Dílčího plnění nebo jeho část užívat libovolným způsobem pro

činnosti, které souvisejí s předmětem jeho činnosti, zejména je oprávněn dokumentaci užít při
vypracování dokumentace výběrového nebo zadávacího řízení, při provozu, údržbě, opravách
a rekonstrukcích mostů a mostních objektů. Zhotovitel souhlasí s uvedením svých identifikačních
údajů v případné zadávací dokumentaci, Výzvě pro minitendr nebo Objednávce jakožto
zpracovatele části zadávacích podmínek ve smyslu § 36 odst. 4 ZZVZ (zejména v případě,
že Zhotovitel zpracuje návrh/program provedení stavení či běžné údržby mostu, která bude
předmětem jiné dílčí zakázky na základě Dohody nebo samostatné veřejné zakázky).

9.4 Pro případ, že by dokumentace zpracovaná Zhotovitelem dle této Dílčí smlouvy nemohla přejít
do vlastnictví Objednatele anebo by Objednatel nebyl oprávněn s dokumentací v plném rozsahu
nakládat, poskytuje Zhotovitel bezúplatně Objednateli nevypověditelné, výhradní, převoditelné



a neomezené právo k vytváření kopií, užívání a zpřístupnění dalším osobám dokumentace nebo

jakékoliv její části a také jakýchkoliv dokumentů, listin, návrhů, náčrtů, oprav, úprav, změn

dokumentace, programů a dat vytvořených nebo poskytnutých Zhotovitelem na základě této Dílčí

smlouvy, jež požívá nebo může požívat ochrany podle právních předpisů v oblasti ochrany
duševního vlastnictví, včetně práva upravovat a měnit takováto díla, a to za účelem realizace,

provozování, užívání, údržby, změn, oprav, úprav a demolice stavby nebo jejích jednotlivých
částí („licence"). Licenci uděluje Zhotovitel nádobu neurčitou a bude opravňovat také

jakoukoliv osobu, která bude řádným vlastníkem nebo uživatelem stavby nebo její části.

9.5 Smluvní strany souhlasí, že ustanovení § 2378 až 2382 občanského zákoníku se pro účely této

Dílčí smlouvy neuplatní a Zhotovitel nemá právo odstoupit v těchto případech od Dílčí smlouvy.
Zhotovitel nemá právo licenci vypovědět.

9.6 Smluvní strany výslovně sjednávají, že aplikace ustanovení § 2375 občanského zákoníku
se vylučuje.

9.7 Zhotovitel prohlašuje a zavazuje se že:

(a) Dílčí plnění je původní a Zhotovitel je oprávněným subjektem k poskytnutí licence

v rozsahu uvedeném v této Dílčí smlouvě;
(b) zajistil, od všech fyzických či právnických osob, které se podílely na provedení Dílčího

plnění, souhlas s udělením licence (je-li vyžadován).

9.8 Pokud by se ukázalo prohlášení v předchozím článku nepravdivým, Zhotovitel se zavazuje

zajistit pro Objednatele chybějící práva na své náklady nejpozději do třiceti (30) pracovních dnů

ode dne, kdy taková nepravdivost bude zjištěna a ve stejné lhůtě tato práva převede
na Objednatele.

10. VYŠŠÍ MOC, PRODLENÍ SMLUVNÍCH STRAN

10.1 Pokud některé ze Smluvních stran brání ve splnění jakékoli její povinnosti z Dílčí smlouvy
překážka v podobě vyšší moci, nebude tato Smluvní strana v prodlení se splněním příslušné
povinnosti, ani odpovědná za újmu plynoucí z jejího porušení. Pro vyloučení pochybností
se předchozí věta uplatní pouze ve vztahu k povinnosti, jejíž splnění je přímo nebo bezprostředně
vyloučeno vyšší mocí.

10.2 Vyšší mocí se pro účely této Dílčí smlouvy rozumí mimořádná událost, okolnost nebo překážka,
kterou příslušná Smluvní strana při vynaložení náležité péče nemohla před uzavřením této Dílčí

smlouvy předvídat ani jí předejít a která je mimo jakoukoliv kontrolu takové Smluvní strany

a nebyla způsobena úmyslně ani z nedbalosti jednáním nebo opomenutím této Smluvní strany.

Takovými událostmi, okolnostmi nebo překážkami jsou zejména, nikoliv však výlučně:

(a) živelné události - zemětřesení, záplavy, vichřice, zničení či závažné poškození mostu nebo

jeho stavební konstrukce, atd.;
(b) události související s činností člověka - např. války, občanské nepokoje, havárie letadel,

radioaktivní zamoření štěpným materiálem nebo radioaktivním odpadem, nikoli však stávky
zaměstnanců, hospodářské poměry a podobné okolnosti související s činností Smluvní

strany, která se vyšší moci dovolává;
(c) epidemie, karanténa, či krizová a další opatření orgánů veřejné moci, a to zejména epidemie

koronaviru označovaného jako SARS CoV-2 (způsobujícího nemoc COVID-19, jak může

být virus někdy také v praxi označován), as tím související existující či budoucí krizová

opatření, jiná opatření, nové právní předpisy, správní akty či zásahy orgánů veřejné moci

České republiky či jiných států, zejména dle zákona č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení

a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, či jiných relevantních právních
předpisů;

(d) obecně závazné akty státních a místních orgánů - zákony, nařízení, vyhlášky atd., včetně

pokynů Objednatele z nich nezbytně vycházejících, nikoli však správní, soudní nebo jiná
rozhodnutí v konkrétní věci vydaná k tíži Smluvní strany dovolávající se zásahu vyšší moci,

pokud je důvodem jejich vydání porušení právní povinnosti touto Smluvní stranou nebo její
nedbalost.

10.3 Pro vyloučení pochybností se uvádí, že za vyšší moc se nepovažuje jakékoliv prodlení s plněním
závazků kteréhokoli z poddodavatelů Zhotovitele, jakož ani finanční situace, insolvence,

reorganizace, konkurs, vyrovnání, likvidace či jiná obdobná událost týkající se Zhotovitele nebo



jakéhokoliv jeho poddodavatele nebo exekuce na majetek Zhotovitele nebo jakéhokoliv jeho
smluvního dodavatele.

10.4 Smluvní strana dotčená vyšší mocí je povinna informovat druhou Smluvní stranu o existenci
překážky v podobě vyšší moci bez zbytečného odkladu a dále podniknout veškeré kroky, které
lze po takové Smluvní straně rozumně požadovat, aby se zmírnil vliv vyšší moci naplnění
povinností dle Dílčí smlouvy.

10.5 Pokud bude zásah vyšší moci přetrvávat déle než 3 (tři) měsíce, je kterákoliv ze Smluvních stran

oprávněna odstoupit od Dílčí smlouvy dotčené okolností vyšší moci. Na základě odstoupení
od Dílčí smlouvy z tohoto důvodu nevznikají druhé Smluvní straně žádné nároky na náhradu
škody nebo smluvní pokuty, jež jinak Dohoda nebo Dílčí smlouva může s odstoupením spojovat,
nejsou však dotčeny nároky Smluvních stran řádně vzniklé do té doby.

11. UKONČENÍ DÍLČÍ SMLOUVY

11.1 Tato Dílčí smlouva končí svoji platnost a účinnost pouze:

(a) splněním jejího předmětu plnění, nebo

(b) písemnou dohodou Smluvních stran, nebo

(c) odstoupením za podmínek uvedených v této Dílčí smlouvě.

11.2 Smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od Dílčí smlouvy v případě, že druhá Smluvní
strana poruší své smluvní povinnosti podstatným způsobem. Podstatným porušením smluvních
povinností se rozumí:

(a) některé z následujících porušení Dílčí smlouvy ze strany Zhotovitele:

Zhotovitel nezahájil plnění ani přes písemnou výzvu Objednatele;

(ii) Zhotovitel ve lhůtě do 10 dnů od doručení výzvy Objednatele neprokáže trvání platné
a účinné pojistné smlouvy dle čl. 9 Dohody;

(iii) Zhotovitel jev úpadku nebo návrh na prohlášení konkursu Zhotovitele bude zamítnut
pro nedostatek majetku Zhotovitele;

(iv) Zhotovitel podá na svou osobu insolvenční návrh;
(v) Zhotovitel vstoupí do likvidace;

(b) následující porušení Dílčí smlouvy ze strany Objednatele:

Objednatel opakovaně neposkytuje součinnost zcela nezbytnou pro řádné plnění této
Dílčí smlouvy ze strany Zhotovitele, a to i přesto, že na prodlení s touto povinností
bude Zhotovitelem písemně upozorněn a nezjedná nápravu v dodatečně poskytnuté
přiměřené lhůtě, která nebude kratší než 1 5 pracovních dnů.

11.3 Vyjma důvodů ukončení vyplývajících z Dohody není žádná Smluvní strana oprávněna od této
Dílčí smlouvy odstoupit nebojí vypovědět či jinak jednostranným úkonem ukončit její účinnost
jakýmkoliv jiným způsobem, než jaký je stanoven v tomto článku Dílčí smlouvy. Dispozitivní
ustanovení Občanského zákoníku umožňující takové jednostranné ukončení smlouvy se tímto
vylučují.

11.4 Odstoupením od Dílčí smlouvy není dotčeno právo příslušné Smluvní strany na úhradu smluvní
pokuty nebo náhrady škody.

12. COMPLIANCE DOLOŽKA A PROTIKORUPČNÍ DOLOŽKA

12.1 Zhotovitel bere výslovné na vědomí Etický kodex pro dodavatele TSK a zavazuje se jej při plněni
této smlouvy dodržovat, nebo zajistit dodržování odpovídajících povinností ve stejném rozsahu
na základě vlastního (jiného) etického kodexu. To se týká jak oblasti obecných Compliance zásad
TSK, tak i specifických požadavků vztahujících se k nulové toleranci korupčního jednání a

celkovému dodržování zásad slušnosti, poctivosti a dobrých mravů.

12.2 Zhotovitel výslovně prohlašuje, že si je vědom kontrolních i sankčních oprávnění Objednatele
vyplývajících z Compliance doložky a protikorupční doložky; a že s nimi souhlasí.

12.3 Podrobně jsou práva a povinnosti Smluvních stran rozvedeny v příloze č. 5 Compliance doložka;
a dále v příloze č. 6 Protikorupční doložka. Obě tyto přílohy tvoří nedílnou součást Smlouvy.

(i)

(i)



13. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

13.1 Tato Dílčí smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění

v registru smluv dle zákona o registru smluv.

13.2 Tuto Dílčí smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Dohodě.

13.3 Zhotovitel souhlasí s tím, aby tato Dílčí smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES
TSK a.s.) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních

stranách, předmětu Dílčí smlouvy, číselné označení této Dílčí smlouvy a datum jejího podpisu.

13.4 Obě Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Dílčí smlouvě nepovažují

za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich

užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním

Dílčí smlouvy, jakož i s uveřejněním výše skutečně uhrazené ceny za Plnění v souladu

s ustanovením § 219 ZZVZ, resp. v souladu se zákonem o registru smluv.

13.5 Tato Dílčí smlouva se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 3 (tři)
stejnopisy a 1 (jeden) stejnopis obdrží Zhotovitel. Dojde-li k uzavření Dílčí Smlouvy za použití

kvalifikovaných elektronických podpisů Objednatele a Zhotovitelů, bude Dílčí Smlouva uzavřena

v 1 (jednom) originále.

13.6 Přílohy:

1) Soupis prací včetně ceníku

2) Kontaktní údaje

3) Podrobná specifikace předmětu plnění

4) Seznam poddodavatelů neužije se

5) Compliance doložka

6) Protikorupční doložka

V Praze dneV Praze dne

Za Zhotovitele:Za Objednatele:

Datum 2022.02.01

10:40:35 4 01 Watum: 2022.02.11

18:06:1 6 +01 '00'

Ing. Michal Pánek, MBA

jednatel a ředitel

Ing. Josef Richtr

místopředseda představenstva



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Most, V021, SLOVANSKY OSTROV, Na Slovanský ostrov, PRAHA 1

Stavební údržba objektu

Modře - oceňuje uchazeč
Celkem cena bez DPH

Celkem cena s DPH

Stavba:

Popis:

Rozpočet:

17 095 052,66 Kč

20 685 013,72 Kč

Cona Jnlnofcoyi K<5d ooktfty

í

Pot čbb pcfctfky MJ Cnna caOtsnt Vjitouto

I 14 JI Jft:
Vtootxx (I. ř ■ -I. • uui. . . ... , I 0

POPLATKY 7A SKtÁDKU r 5/2.00 14.5 H 2H2.66 014102 t-

zomuia, kamen vč v/iyetoco
' l|. I •

i
' |. • I • !■ luik I

odstraněni hamán obn/h 7? 5’0. 24‘0.32'V fl « 14 40
V POPLATKY ZÁ SKLADKU i 1 074,00 60.1 01410? 0

beton protlý, omítku
bouráni PB:26, 807*2.3 = 61,66otlučení betonu : 281,0‘0.01*2,3 = 6 46Celkem: 68, 12

3 POPLATKY ZA SKLADKU MO 00I 8.4 5 401,60 " •! ilO c
7»;l**7otwlun
bourání ŽB (fím$y):3,375*2.5 = 8.44

4 POPLATKY ZA SKLÁDKU- '• '•O 00T 1.3 <1 037,50 01410? ď
i/olaci)

odstranění mostní izolace : 249.4d‘0.005 = 1,25

POPLATKY ZA SKLAOKU T 1 226,00 36,0 44 884,00 01410? I

Účtování. 16. 20 7 ‘2. 4 ° 30,64

7 ZKOUŠENI KONSTRUKCI A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL 40 000 00 1,0 40 600,00 02620
včetně zkoušeni obsahu mumatichycJi uhlovodíků a /ntlKlénl dli* vyhlášky (■ 130/2010 sl> v

aktuálním znénl
včetně zkoušeni mah*nM'i /ku&ebnou Zhotovitele
dle TKPaZTKP

n*pf pevností betonu, odtrtiová zkouška izolací NAIP, kontrolní zkoušky odolnosti betonu vůči mrazu,

dpod
nojif odtrhová zkouška betonu před prováděním sanaci a izolaci, odtrtiová zkouška na realizovaném
sanačním souvrství, zkoušeni asfaltových směsi, smyková zkouška spojeni vozovkových vrstev,
apod

8 POMOC PRAČE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 1U M\»1V) 1 13 500,00 02720 í

DIO vč.projeklu, projednáni, získáni rozhodnuli o dočasných opalfenlch na moslě

rozsah DIO:
- na mostě regulace dopravy pracovníky zhotovilele mosl o rozpět] Q- 20m

16 POMOC PRAČE ZRIZ NEBO ZAJÍST OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ a ■ booJoi ~i"'i 1,00 20500,00 02730
provizorní vyvěšení kabelů NN veřejného osvětleni (vedeny zábradelnl zídkou),
po obnově zklky vráceni kabelů do původní polohy

19 POMOC PRÁCE • ZŘÍZENI A ODSTRANĚNI ZPŘÍSTUPNĚNI KONSTRUKCE KPL 170 202 00 1,0 176 292.00 02750R 2
piu zpřístupnění podhledu NK pro prováděni prací
most o rozpěli 20- 50m
včelbě doužiti pontonu pro prováděni sanačních prací

24 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEOOETICKÉ ZAMĚŘENI CELKY 020113KUS ?» 000,00 1,00 25 000,00

vytyčeni inženýrský sítí, geodetické práce v průběhu stavby, zaměření skutečného provedeni stavby

40 500.0026 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KW 02040 ?1,0 40 500,00

VTD zábradlí, nezbytné TePř, plán BOZP , povodňový a havanjnl plán
most o rozpětí 20- 50m

20 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNI MOSTNÍHO UŠTU KUS 70 000,00 1.00 70 000,00 o. li

aktualizace ML
(kompletní revize včetně překresleni schémat)

31 OSTATNÍ POŽADAVKY -VYPRACOVANÍ RDS 210 000,00KPL 210 000,00 02043 2
most o rozpět! 20- 50m
včetně TP projektanta

33 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENI V DIGIT FORMĚ KPL 1?? 000,00 122 000.001,00 U.' ‘li

34 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA- 24 500,00KUS 1,06 24 600,00 02053 I
mimořádná prohlídka po skončeni oprav

most Q rožněn Q- 2Dm

37 ZAŘi/KNl STAVENIŠTĚ • ZfflZENl, PROVOZ. DÉMON l'AŽ~ KPL 375 000.00 375 000,001,00 '!.•! .1

Zemni prAco I

ODSTRANĚNI CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKU40 35 017,50463,00M 72J5 • i K I
odvoz do 5 km. manipulace s vybouranými hmotami, vč njoženl na skládku

36,5+300 • 7250
2 138,00FRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M.1 1137215,27 3? 047,20

odvoz do 20 km, frézováni krytu ACO v ti 40 mm, MA 35 mm

včetně manipulace s vybouranými hmotami a uložením na skládku
stávající kryt na mostě:5, 77w34,65'0, 075 = 14, 995

za rubem oper: (2‘1,4+2r2,0)'0,04 = 0,272

A+B = 15.267
51 HLOUBENI JAM ZAPAZ I NEPAŽ TR I ODVOZ DO 20KM 807,00M3 12,3 10 004,10 131730

Výkop za opéranil, odvoz do 20 km
0,6*13,0+0,25*18,0 = 12,30

Záktodv 2
56 TRATIVQDY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT PN DO 1S0MM 5 V ■■ 00M rasw 21203

nová drenáž za opěrou, vyústěni na dlažbu ve svahu mimo mosl

02 DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 16MM DO VRTŮ KUS 360,00 2 203 00 850 040,00

dodáni a vlepeni kotevních trnů (vyrov beton) - cca 8 ks/1m2, prům 10 mm, včetně provedeni vrtů
Kotvy stříkaného belonu - hl, vrtu 250 mm

kotvy vyrov.betonu: 6,4’34,8'8 = 1782 ks
kotvy stňkaného betonu: 13,0-3,7*10 = 481 ks
Celkem: 2263 ks lit"."

Svhrté konstrakow í
66 KOVOVÉ KONSTRUKCI PRO KOTVENÍ ŘÍMSY KG 3171/281,00 610,00 227 010,00

dpdalečně vlepené do vvvrtuyčelně PKO 1 ks cca 6 ka

kotveni /tma (33+32)‘6 * 390,00

kotvy obrubníku 70, 0’6 = 420,00

A+B ‘810,00

60 rImsy ze železobetonu do c.30/37 M3 20 393,00 171 709,068,4? 317325
monolitický belon. obrubník C30/37 s rozptýlenými skleněnými vlákny + ŽB římsy
včetně úpravy pracovních a dilatačních spař (tmelení příčných spař livale pružným tmelem), včetně
bedněni
obrubník s rozptýlenou výztuži (38, 8+36. 0) IQ 2*0.32 = 4.64
ŽB římsa: 0,056 ‘(34, 5+33, 0) = 3,78

Celkem 0,42
07 VYZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505. B500B 51 203,00T 0,81 31 282,03 31/306

cca 160 kii/mJ

3.78-0.16 = 0.605
Vodorovné konstrukce 4

73 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 17 424,00M [ 20,8 466 440,46 421325
novy vyrovnávací beton V případě vybourám luivyhnvuiurilio původního bolonu
0.41-34,8-0,12 = 26,77

74 VYZTUŽ MOSTNÍ DESKOVE KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B T 50 857,00 4213651.2 00 011.20
KARI sítě 8/6 soky 150/160
vý/luJ pří horním povrchu vyrovnávacího betonu

Stránka 1 z 3



Mosl, V021, SLOVANSKÝ OSTROV, Na Slovanský ostrov, PRAHA 1

Stavební údržba objektu

17 095 052,66 Kč

20 685 013,72 Kč

Celkem cena bez DPH

Celkem cena s DPH

Stavba:

Popis:

Rozpočet

Mnoňrtvl Coitficelttnn KódNtaw petofty Ooo jodno&oviPoí.tnh

mai
0,4 1*34,6*5 X'IO(k) = 1.16

’■Komun

00 INFILTR/ Nl POSTŘIK Z EMULZE DO lOKO/M? 12. 678.40 572123M2 6000

kooalrukčnl vmtvo vozovky za tubem opéf

pod pvdklarktt vrstvou ACP 16* 5,8*0, ž+5, 77*0, 75 7,23

SPOJOVACÍ POSTŘIK 7. HNOJI 7F DO 0,5KG/M?~ 57271360,00 207,7 10 577,60M707

nové va/wvkové souvrství

PS-CP 0,3 ka/m2

na mostě pod obrusnou vrstvou ACO 11 : 2'2, 885*34,65 = 199,93

za rubem opér pod obručnou vrstvou ACO 1 1: 5,8*0, 5+5, 77*0, 75 7,23

A+B = 207, 10
5740331 207,2 230 7B3.0Qm ASFAj.TOVY BETON PROOBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11 TL 4QMM

nově vo/uvkove souvrství

nmmoaté 2*2.865*34.65* 190.03

za rubem opěr;5,8*0,5+5, 77*0, 75 = 7, 23

A+B * 207. 16

1254 00 574E70101 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16 • 16S TI 80MM 12. 9 066,42M7

konstrukční vrstva vozovky za rubem oper II 70 mm

5 8*0 5+5 77*0,75 = 7,23
216 724,12 575F53103 LITY ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL 40MM MODIFIK 1064,00M? 100,03

II 36 mm, včelně pracovních cpar o apoiu

2'2. 605-34 05 » >00 03
__

105 DLAŽDÍNÉ KRYTY z DROBNÝCH KOSTEK DO LQ2E Z KAMENIVA 2 172,00 5B4 708.00 5B221M2

doplněni pfedlážděné plochy z nového materiálu žulové kostky 5x5 cm, včetně lože

+ pfedlážděnl slévajíc! dlažby rozebráni a pokládka ze stávajícího materiálu (bez dodávky nového)

nová dlažba (cca 10% z celkově plochy obnovované dlažby): 25,00 m2

pfedlážděnl: 1 18, 5+121, 0+4, 5 = 244,00 m2

Celkem 269.00 m2

8Úpravy povrchů, podlahy, vyplň* otvorů
___

DÚ. SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MAl TOU JF.DN0VRST TI 1800.00 097,43 1 795 374,00 626111M.10MM107 Kl PROFILACE PODHLE

70 Sr sanovaných ploch

včetně potřebného lešení a podpěrné konstrukce

NK-čela : 2*9,5 = 19,00

NK-oblouk zespodu: 13,0*27,5 = 357, 50

NK-nK>stovka zespodu a oblouk shora: 2*18,0*13,0 = 468,00

opěry(SS): 2*13,0’(4, 0+4,0) =208,00

základ opěr: 13,0*(1, 5+2, 20) = 48, 10

nábřežní zdi pod ňmsami: 2*5,6= 1 1,20

zábradelnl zídky na L břehu/Slov.osIrov: 2*3,0*1,0 = 6,00

zábradelnl zídky na P břehu/NábrežI: 2*(6,0+4,0)‘1,0 = 20,00

betonově části zábradlí i zevnitř. (34,5+33,0)*(1,0+1, 1) = 141, 75

Sachtičky inženýrských síti: 32,3*(2,0+2,5) = 145,35

Sanovaná plocha celkem: = 1424,9 m2

(17*097,43=997 43

REPROFll POPHl, SVIS PLOCH SANAČ MALTOU DVOUVRST TI DO 60MM 0 500 00 427,47 2 7 78 555,00 620123M?100

20% sanovaných ploch mallou dvouvrstvou II do 40 mm, 10% sanovaných ploch maltou třívrstvou II.

do 70 mm, včetně potřebného lešení a podpěrné konstrukce, ti. jedné vrstvy max. 30 mm

(313, 1+1 1 1 1, 8)7100*20 = 284, 98 m2 (II 40 mm)
(313,1+1111,8)7100*10= 142,49 m2(tl. 70 mm)

Čolkem 427,47 m?

74,5 357 600.00 020221m 4 600,001 10 REPROPU. VÓDOR PLOCH SHORA SANAC MALTOU DVOUVRST TL DO 40MM

canaco 71tm na opórách a zůbrodolnlch zldok na b7ahu uuillou Jednovrstvou do 20 mm

včotně podobného leionl a podpěrné Kut- tnrii

ňmsy : 2*0, 3*4,0 = 2,400000 => A LI

horní Část zábradelnlch zídek na Li P břehu: 6, 1+12,0 = 18, 100000 =>0n

horní část mostního zábradlí: 0,8*(34, 5+33,0) = 54,000000 => C 1 1

A+B+C = 74 500000 => D

SPOJOVACÍ MUSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM 420,00 1 722,48 723 441.00 02631M2111

včetně ošetřeni výztuže

100S sanovaných ploch * podkl pod yymvnávacl beton

podkl pod vyrovnávací beton: 6,41*34,8 = 223,07

sanované plochy.313,1+74,5+1 1 1 1 ,8 = 1499,41

nalttonr i 70? AR

PCI IRANA VÝZTUŽE Pftl NEDOSTATEČNÉM KRYTÍ 420,00 74,07 31 467,40 67652M?1 12

5% sanovaných ploch l:J

ochranný antikorozní nátěr

1313, 1 + 74,5+111 1. 6)7100*5 * 74. 07

113 INJEKW TRHLIN TĚSNÍCÍ 50.04 147,00 207 350 00 67G07M

Odborný odhrni 20,0+ 30. =50,0 m

115 SPÁROVANÍ STARÉHO ZDIVÁ CEMENTOVOU MALTOU 1050 00 125,0 13? 000,00 62745M?

Spárováni dlažeb cementovou maltou

kamenný obklad opěr včetně odvodňovaclch žlabů poděl opěry na Slov.ostrově :

2*7,0*2,0+2*13,0*1,5+2*7,0*2,0 = 95,00

kamenné čelo NK:2*15,0 = 30,00

A+R 125, 00

IPhdruiená stavební Výroba

11B.0Q 63 230,00 71141?116 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŽNÁ ASFALTOVÝMI PASY M?

včotné úpravy a očištěni podkladu

izolace poklopu šachet s inženýrskými sitémi 2*36,0*1,2 = 86,40 => A

izolace pracovních spař v nově pokládaném vyrovnávacím betonu:35,0*0, 5+2‘5‘3,0*0,5 = 32,50

A+B = 118,90

B

C

1200.00 47470 58 1040 i1" 71145?I IT •!•••' :
V ' I' : V. I..;. V',1 i ’l l' Vl- ' v;rr

nová izolace mostovky s přetažením [ I

NAIP 5 mm + pečellcl vrstva l '■

včetně odvodnění izolace kanálky Z drenážního nolymerbetonii a hliníkovými drenážními prolily

12.9*30,76 • 474 204
03 767,60 711NK)MV 47*. 31 1 8 OcfIRANA IZOLACE NA POVnCHU TEXTILII

odnnno izolace asfaltovými pásy % hliníkovou vložkou

pod ňnisamiy chodníkových částech mostovky 2*3, 15Q‘(34,5+33,0) 425,25

131,5 1 17 052,80 7B310RM2 800.00t2B PROTIKOROZ OCHRANA OK KOMBIN POVLAKEM

PKO OK nátěrem vícevrstvým se základním nátěrem s vysokým obsahám zrnku, včetně úpmvy

podkladu (odmaštěni, odrezivěnl, odstraněni starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspraveni, provedeni

nátěru pfedopsaným postupem

obnova PKO ocelových části mostního zábradlí:0,8*(34, 5+33,0) = 54,00 => A

nátěr spodní části krycích plechů šachet $16:2*1,2*32,3 = 77,52 => B

A+R = I31t52 => C
730.00 38 680,00 /M.7M? 54,0130 PROTIKOROZ OCHRANA DOPI.NK OK NATÉREM VÍCEVRST

obnova PKO ocelových čásll mostního zábradlílJ

včetně úpravy podkladu (odmaštěni, odrezivěnl, odstraněni starých nátěrů a nečistot) a jeho

vyspraveni, provedeni nátěru předepsaným postupem a splněni všech požadavků daných

tuchnoinaickým pfodpisem

0,8*134.5+33 0) = 54,00

1 007 200,80M? 2W8.8132 NÁTĚRY BETON KQNSTR TYP S? (QS-8)

sjednocujíc! ochranný dvojnásobný nátěr sanovaného betonu (odolný proti UV zářeni) 2x plocha

1+74,5+1 11 1.8) *2998, H

NATfcR 574,00 367,60 27? 462,40 7836.1M?Y BETON KONSTR TYP S4 (OS-C)133

nálěry betonu s inhibitory korozeD
100 % sanovaných ploch

313.1+74.5 = 387.60

Stránka 2 z 3



Stavba: Most, V021 , SLOVANSKÝ OSTROV, Na Slovanský ostrov, PRAHA 1

Popis: Stavební údržba objektu

Rozpočet:

Celkem cena bez DPH

Celkem cena s DPH

17 095 052,66 Kč

20 685 013,72 K5

Oo» )*Motkvr JNhZév potahy MU Množství Ortínxban KOd potu My VMrUnu

i lHirJE *
Osutnl konstrukce- « prAci* 0

158 ŘEZÁNI ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TV DO 50MM M /oeoo 62.4 4| 701.20 919111

raCátek a konec ůprav:3‘5,B = 17,40 => A

podélná středová spára prořezáni asfaltu před záhvkou:35,0 35,00

A*B "5240 => C

Ifi? TĚSNĚnToiLAÍAC SPAŘ ASF ZÁLIVKOU MODJFIK f*RÚft DO 1200MM2

B

270.00 124,00 34 472,40 031328

trvale pružná asfaltová zálivka
pfíčne sftáry 2*5,8 = f 1,60 => A

podélná spáry obrubnlk/zozoVka 36,5*36,0 72,50 => B

/íJTifri,! spára d/ažba/vozovka:5,8 = 5,80

tlfe&ll podélná spára : 35,0 = 35,00 => D

A*B*C*D = 124,90 => E

C

183 TĚSNĚNI DILATAČ SPAŘ POLYURETAN TMELEM PRÚft PRES HOOMM2 M 880 00 8/ B5Q.00120,2 931337.

léanánl spor ptectubfíion pMtfytl pros

i* «TNl ZMl RY El ASTIt Kl PĚ33R i

lotu slil 2*2*32,3= 129.20

425 000,0025,0100 EZU D00.044M? M 17 000,00 93165

170 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÁ KG 248 00 080,0 168 640.00 03650

(x-zrnkované
uuvft vstupní of.olnyil ilvifta balonovém zábradlí ?* 1 7 h r.

2 '1 7 '70 = 680 00

1 70 OČIŠTĚNÍ BE TON KONSTR OO VEGETACĚ" M2 102.00 330.7 63 408.24 03852

očištěni chemicky odstraněni prafin na betonových a skleněných dllecti mostního zábradlí
očištěni otryskAnlm nasucho tdomtčrtým plr.Kom očištěni /xiviclni NK

chemicky: 0,8’2’(33,0+34,5) = 108,00

Otryskánlm nasucho křemičitým piskem: 6,40*34,8 = 222,72

Celkemu 330,72

17/ očistění beton konstr otryskanim tlak vodou do 200 barů 038541M2 160,09 437,7 05 858,00

zahrnuje očištěni předepsaným způsobem včetně odklizeni vzniklého odpadu

vrch NK po otryskánl piskem: 6,4*34,8 = 222, 72

ištěnl stěn šachtiček s inženýrskými sítěmi: (2, 0+2,5)*20, 0-90,00

očištěni kamenného obkladu opěr: 2'7,0‘2,0+2'13,0'1, 5+2*7, 0'2, 0 = 95,00

očištěni kamenného čela NK : 2’15,0 = 30,00

Celkem: 437. 72

po

OČi

178 očistění beton konstr otryskAnIm tlak vodou přes iooo barů ‘•V 380,00 1 044.84 739 030,20 938544
zahrnuje očišlénl předepsaným způsobem včetně odklizeni vzniklého odpadu

povrch vyrovnávacího betonu po oďrézovánl živic, vrstev:6,4’34,8 = 222,72

ftovrch NK pod vyrovnávacím betonem:6,4‘34,8 = 222, 72

sanované plochy:3 13,1+74,5*1111,8= 1499,40

Celkem 1944,84

183 BOURÁNI KONSTRUKCI ZE ZEIEZOBFTONU S ODVOZEM DO 20KM Má C 600,00 30,10 100 235,00 666168

položka zahrnulo veškerou m.niipuhtr.i v vybouranou suli a hmotami včetně utuženi na skládku
vybouráni vyrovnávacího betonu.O, 12‘6, 41 ‘34,85 = 26,81

vybouráni stávajících ňms : 0,05*(34, 5+33,0) = 3,38

Celkem. 30, 19

184 DEMONTÁŽ KONSTRUKCI KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 20KM 7 424,00T 67,6 501 120,0(1 900188

demontáž zflbiattelnlch betonových zídek se skleněnou vyplní, odvoz k čištěni u opruvé

34,5+33,0 = 67,50

18/ VYBOURÁNÍ ČASTÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 20KM 1 7006.00 16 671,00 087188
vd odvozu na miMn určené invcoloiem

1B2 OTLUČENI OMÍTKY M? isgp- 374.0 170 928,00 67811

očištěni degradovaného betonu malou ruční mechanizaci

položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uložení na skládku,

nezahrnuje poplatek za skládku

25% plochy sanovaného betonu

(313, 1+74, 5+1111. 8)/100’25 = 374,85

193 ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE M2 284.00 240.48 70 852,32 97817
včetně odklizeni n uloženi na skládku nezahrnutu poplatky /a skládku

37.8'6.6 = 249 48

HM|V&EOBECNF. ÚPRAVY OSTATNÍCH PLOCH M2 25.20 50,00 1 200,00 10000
uvedeni lerénu do původního stavu vyčištění terénu

195 oSetřen! dřevin ve skupinách M2 25,20 18,00 453,00 18471
ořez vegetace v šířce cca 1,5 m od bočního tfce mostu, včetně naložení odpadu z hromad na

dopravní prostfodok a odvozu se složením

2-6,0-1,5= 18.00
190 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVÍ TEHO ÍDRENA2NIH01 M3 dMfl&OO 1,30 4 102,80 21331

'0,1*13.0 = 1jo

107 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMÁLŤÝj~ 97 800.00M3 0,44 43 032 00 .. ;.*n

podélná drenáž odvodněni izolace, v obou krajích vozovky

108 STRKANÝ BETON DO C20/25

00*36, 8 = 0.44 1(100 => A

7 778.00 74 805,12M3 0.6? 26931 A

Banocu betonu základů

73, 0V 1,5+2 20) ‘0, 2 = 0.0?
109 VYZTUŽ ST&KANÉHO BETONU Z KARI SÍŤT 30 000,00T 13 680,000.38 28gjg

*

3.7
‘

700 ZAKRYTI

73 'i
*

7 071000 = 0.37
KANÁLU Z OCELI S 235 T 54 000,00 5,83 314 820,00 42794A

ocelový krycí plech zakryti prostoru uložení sítí technické infrastruktury, včetně kotevních šroubůn
utěsněni spař plech/beton (pol, 931336)

7’32,3-1, 150-0.01-7,85 * 6,832

201 ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE 46261M3 1 194.00 20,00 2 1880.00
úprava břehu u opěry Slovanského ostrova

202 VOZOVKOVE VRSTVY Z MFCHANICKY ZPEVNENEHO KAMENIVA TI nn 7571MM M? oun 7 07n nn ii|
konstrukční vrstva vozovky za rubem opěr

5,8’1. 17*5 77-0 6 = 0,958

203 VOZOVKOVfJ VRSTVY ZE ŠTÉRKOPRTI TL DO 2Q0MM M? 170,40 6,10 1 380,24 58334
hon rtrultflfw ví ifcw wawtiy a robu opfc

5,8*0, 8+5, 77*0,8 = 8, 102000 A

204 SJEDNOCUJÍC! STĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA2MM 707,00M? 1 490,40 440 221,44 02641
100 % sanovaných ploch

313,1+74.5+1111,8= 1499.4

205 ZPĚTNÁ MONTÁŽ ZABRADLI BETONOVÉHO M 1 080.00 67 50 72 900,00 91635

34.5+330 = 0750

KM OCHRANNÁ KONSTRUKCE RE 100,20 100,1X1 30 043,20 8 I tflO
podptachtovánl mostu hóhnm smmčnlch prací

1780' 14072= 100,00

Datum 202241.01
10:40:53 +01 W

Slránka 3 z 3



Příloha č. 2 Kontaktní údaje

1. Kontaktní osoby ve věci Změn Díla na straně Objednatele.

Za Objednatele je oprávněna k zadávání a vyřizování Objednávek a Změn Dílčích plnění

kterákoliv z níže uvedených osob:

Ing. Jan Šesták
Ing. Pavel Novák

Korespondenční adresa: Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 Holešovice

Kontaktní osoby ve věci Změn Díla na straně Zhotovitele.

Kontaktní osobou za Zhotovitele je:

BM Construction, spol. s r. o. Ing. Michal Pánek, MBA

korespondenční adresa: Modřany

telefon:

e-mail:

2. Kontaktní osoby ve věci smluvních otázek na straně Objednatele.

Kontaktní osobou pro komunikaci ve věcech jakékoliv změny, ukončení či jakékoliv další

komunikace ohledně této Smlouvy jsou:

Ing. Jan Šesták

Korespondenční adresa: Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7

3. Kontaktní osoby ve věci smluvních otázek na straně Zhotovitele.

Kontaktní osobou pro komunikaci ve věcech jakékoliv změny, ukončení či jakékoliv další

komunikace ohledně této Smlouvy je:

Kontaktní osobou za Zhotovitele je:

BM Construction, spol. s r. o. Ing. Michal Pánek, MBA

telefon:

e-mail:

korespondenční adresa: Modřany

4. Stavbyvedoucí na straně Zhotovitele.

Hlavním stavbyvedoucím je Ing. Václav Pánek

telefon:

e-mail:

5. Kontaktní osoby ve věci fakturace na straně Zhotovitele.

Fakturace bude zasílána výhradně z níže uvedené e mailové adresy.

iiipanekfr/ bniconstructi

telefon:

e-mail:



Příloha č. 3 - Podrobná specifikace předmětu plnění

V rámci stavební údržby na mostě budou v celém rozsahu provedeny nové římsy. Bude
kompletně realizována nová hydroizolace nosné konstrukce v celé šířce mostu a sanace
podhledu nosné konstrukce, oblouku, vnitřních stěn opěr a spodní stavby. Sanační práce
mohou probíhat nezávisle na pracích na horním povrchu mostovky.



Compliance doložka do smluv s dodavateli/obchodními partnery (textace smluvních
ujednání):

1) Smluvní strany se zavazují jednat takovým způsobem a přijmout taková opatření, aby nevzniklo při
plnění této Smlouvy podezření ze spáchání trestného činu, nebo aby trestný čin nebyl spáchán. To
shodně platí pro všechny formy účastenství na trestném činu nebo stádia trestného činu. Povinnost se

vztahuje na trestné činy přičitatelné právnické osobě dle zákona č. 418/201 1 Sb., o trestní odpovědnosti
právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů, jako i na trestné činy fyzických osob
dle zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, případně i na zahájení
trestního stíhání proti kterékoliv smluvní straně včetně jejích zaměstnanců podle zákona č. 141/1961
Sb., o trestním řízení soudním (trestní řád), ve znění pozdějších předpisů.

2) Smluvní strany se zavazují si neprodleně vzájemně oznámit důvodné podezření ohledně možného
naplnění skutkové podstaty některého z trestných činů spáchaných v souvislosti s plněním této
Smlouvy, především trestného činu přijetí úplatku, nepřímého úplatkářství nebo podplacení, a to bez
ohledu na splnění případné zákonné oznamovací povinnost a nad její rámec. Smluvní strany se dále
zavazují k takové informaci přistupovat jako k důvěrné, s výjimkou komunikace s orgány činnými
v trestním řízení.

3) Dodavatel se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Etického kodexu TSK, které jsou dostupné pod
odkazem https://www.tsk-praha.cz/wps/portal/root/o-spolecnosti/o-spolecnosti-TSK-Praha. Na základě
toho prohlašuje, že má (i) zpracován vlastní etický kodex ve stejném rozsahu, který pokrývá totožné
oblasti a zajišťuje tytéž hodnoty a standardy chování, jaké vyznává TSK; dodavatel dále akceptuje, že

v případě odlišné úpravy převezme v dílčích záležitostech Etický kodex TSK, nebo (ii) přijímá Etický
kodex TSK pro účely plnění této Smlouvy za vlastní a bude jeho prostřednictvím zajišťovat dodržování
týchž hodnot a standardů chování, jaké vyznává TSK. Dodavatel bere na vědomí, že naposledy
popsané hodnoty a standardy chování vychází mimo jiné i z normy ISO 37001:2016.

4) Dodavatel se zavazuje umožnit TSK kontrolu a porovnání obou etických kodexů (na straně TSK a na

straně dodavatele), případně prokázat, že přijal za svůj Etický kodex TSK, podle toho, která varianta
dle čl. 3) výše nastala. Kontrola dle předchozí věty zahrnuje zejména, nikoliv však výlučně, předložení
etického kodexu, příp. dalších compliance dokumentů dodavatele, do kterých bude mít TSK právo
nahlížet a pořizovat si jejich kopie.

5) Dodavatel bere výslovně na vědomí a souhlasí, že TSK je v odůvodněných případech oprávněno

kontrolovat dodržování povinností vyplývajících z Etického kodexu na straně dodavatele. Má se za to,

že odůvodněným případem je jakékoliv zjištění, které TSK učiní na základě vlastní činnosti, z veřejně
dostupných zdrojů, nebo i na podnět zvenčí od třetích osob, které se týkají dodavatele a/nebo situací
s vyšší mírou korupčního rizika. V případě pochybností, jedná-li se o odůvodněný případ, je rozhodující
názor TSK. Prověřované skutečnosti však nesmí být zjevně bezpředmětné (např. účelově vyvolaná
tendenční publicita vůči dodavateli, udání směřující vůči dodavatele, které vychází z porušení dobrých
mravů, msty, závisti či jiných nízkých pohnutek atd.). Poskytnutí součinnosti dodavatele k realizaci
kontroly vykonávané TSK zahrnuje zejména, nikoliv však výlučně, písemné či ústní vyjádření
dodavatele k předmětné záležitosti. V případě vyšší míry korupčního rizika spojeného s předmětem této
smlouvy nebo osobou dodavatele je možné požadovat prokázání implementace/existence opatření

MítTechnická správa komunikaci M. n*. Prahy, 3*5.

í í 70 Vy .

» 4-20 257 = Jci Mí j &

yvyyw.tsk-príthíi.cz

/Atiíu V 0|| »*m1c

V Pru.V* VudiHlr .MXM.O



srovnatelných se standardy normy ISO 37001:2016. Dodavatel je oprávněn v rámci splnění požadavku
na poskytnutí součinnosti předložit libovolné důkazní prostředky.

6) V případě, že dodavatel poruší čl. 3) této doložky ke Smlouvě, který spočívá v harmonizaci vlastního
etického kodexu dodavatele dle Etického kodexu TSK, nebo převzetí Etického kodexu TSK
dodavatelem v plném rozsahu, zavazuje se dodavatel uhradit smluvní pokutu ve výši 1 .000 Kč za každý,
byť i započatý den, po který je v předmětné záležitosti v prodlení, a to až do okamžiku splnění jeho
povinnosti.

7) V případě, že dodavatel poruší čl. 4) této doložky ke Smlouvě, který spočívá v umožnění kontroly
splnění harmonizace etických kodexů, nebo převzetí Etického kodexu TSK dodavatelem v plném
rozsahu, zavazuje se uhradit smluvní pokutu ve výši 1 .000 Kč za každý, byť i započatý den, po který je
v předmětné náležitosti v prodlení, a to až do okamžiku splnění jeho povinnosti.

8) V případě, že dodavatel poruší čl. 5) této doložky ke Smlouvě, tj. nebude při poskytování plnění a

spolupráci s TSK respektovat zásady a hodnoty vyplývající z Etického kodexu TSK (bez ohledu na to,
v jaké formě je přijal), nebo neposkytne TSK součinnost k prověření konkrétního zjištění/oznámení,
zavazuje se uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý, byť i započatý den prodlení, po který
porušení konkrétní povinnosti trvalo, a to až do okamžiku odstranění tohoto závadného stavu. Bude-li
se zjištění/oznámení týkat skutečností s vyšší mírou korupčního rizika, zvyšuje se smluvní pokuta dle
předchozí věty na dvojnásobek.

9) Sankce uložené dle čl. 6 až 8 této doložky ke Smlouvě mezi sebou lze sčítat, a to až do chvíle splnění
povinností dodavatele, kterou zajišťují, nebo do zániku Smlouvy odstoupením ze strany TSK. Součet
sankcí však nesmí ve svém souhrnu překročit jednu třetinu (1/3) hodnoty Smlouvy.

1 0) V případě, že dodavatel bude své povinnosti dle čl. 3) až 5) této doložky ke Smlouvě porušovat závažně,
dlouhodobě nebo opakovaně, je TSK oprávněno odstoupit od Smlouvy bez dalšího. Závažným
porušováním se rozumí naplnění skutkové podstaty korupčního, nebo i jiného trestného činu
dodavatelem (bez ohledu na to, byl-li už za něj pravomocně odsouzen), případné i jiné zcela bezohledné
jednání rozporné se zásadami a hodnotami Etického kodexu TSK. Dlouhodobým porušováním
povinností dle této doložky ke Smlouvě se rozumí nesplnění konkrétní povinnosti v trvání nejméně 30
kalendářních dnů, a pokud by šlo o skutečnosti s vyšší mírou korupčního rizika, tak nejméně 15
kalendářních dnů. Opakovaným porušováním povinností dle této doložky ke Smlouvě se rozumí
nesplnění konkrétní povinnosti v nejméně třech paralelních případech, a pokud by šlo o skutečnosti
s vyšší mírou korupčního rizika, tak ve dvou paralelních případech. Právo na uhrazení smluvní pokuty
ve prospěch TSK nebo právo náhrady škody způsobené TSK tímto není jakkoliv dotčeno.

1 1) Smluvní strany se zavazují a prohlašují, že splňují a budou splňovat po celou dobu trvání Smlouvy, jejíž
nedílnou součástí je tato doložka, veškerá kritéria, standardy chování a hodnoty, které ve svém souhrnu
vyplývají z Etického kodexu této společnosti.

teiiMnicfcA fprVrta kofmmikjicl hJ. m. Pfalty, «.*.

Vi«ÍQtfltnt H&V24 ! ' /l» 00 •

• á'io Oln 1 li | KktMfr* oittho -a

www Uk'pf»lwi.C2

v ON vm}, Mil

v Pt a v c/JOJi* 0 vložka

t iAtr-*. A schfápV



Protikorupčni doložka do smluv s dodavateli/obchodnimi partnery (textace smluvních
ujednání):

1) Smluvní strany se dohodly, že při plnění této Smlouvy budou vždy postupovat čestně a transparentně
a potvrzují, že takto jednaly i v průběhu zadávacího řízení , resp. že takto budou jednat po celou dobu
účinnosti této Smlouvy.

2) Smluvní strany shodně prohlašují, že neposkytnout, nenabídnou ani neslíbí úplatek jinému nebo pro

jiného v souvislosti s obstaráváním věcí obecného zájmu ani neposkytnou, nenabídnou ani neslíbí
úplatek jinému nebo pro jiného v souvislosti s podnikáním svým nebo jiného, a že neposkytnou,
nenabídnou ani neslíbí neoprávněné výhody třetím stranám, ani je nepřijmou nebo nevyžadují.

3) V této souvislosti se smluvní strany zavazují neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně možného
jednání, které je v rozporu se zásadami podle této doložky ke Smlouvě a mohlo by souviset s uzavřením
této Smlouvy nebo jejím plněním.

Technická správa komunikací hl. m, Prahy, a,s,

v rííivíi \ c; /í*.í j i~íQ tm Pí'ii -j? ?

i > j sír

I4PIt v Otl vwkťiAm M‘j

v Plul* % lip V vbJi* ČZA.

www.lsk-pr.iha.cz :l«MnV


